

Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet

Poznámka: Uchazeč vyplňuje pouze zeleně podbarvená pole

Objekt :		Praha 7, Tusarova 1125/36		Cenová nabídka		
	číslo	položka	MJ	množství	Cena / MJ v Kč bez DPH*	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)
		Prostor vodoměru				
	1	oklepání zdiva	m ²	18,55	282,00 Kč	5 231,10
	2	vyčištění spár	m ²	18,55	260,00 Kč	4 823,00
	3	odmaštění podkladu	m ²	18,55	143,00 Kč	2 652,65
	4	penetrační vrstva	m ²	18,55	255,00 Kč	4 730,25
	5	lepidlo	m ²	18,55	282,00 Kč	5 231,10
	6	sít'	m ²	18,55	144,00 Kč	2 671,20
	7	izolační vrstva	m ²	18,55	706,00 Kč	13 096,30
	8	štukový potěr	m ²	18,55	602,00 Kč	11 167,10
	9	výmalba	m ²	18,55	99,00 Kč	1 836,45
	10	odkrytí podlahové krytiny	m ²	9,50	180,00 Kč	1 710,00
	11	oklepání podkladu	m ²	9,50	250,00 Kč	2 375,00
	12	vyčištění	m ²	9,50	260,00 Kč	2 470,00
	13	odmaštění podkladu	m ²	9,50	130,00 Kč	1 235,00
	14	penetrační vrstva	m ²	9,50	250,00 Kč	2 375,00
	15	lepidlo	m ²	9,50	288,00 Kč	2 736,00
	16	sít'	m ²	9,50	144,00 Kč	1 368,00
	17	izolační vrstva	m ²	9,50	590,00 Kč	5 605,00
	18	zaliť betonem	m ²	9,50	536,00 Kč	5 092,00
	19	zapravení podlahové krytiny	m ²	9,50	305,00 Kč	2 897,50
		Prostor ventilu páry				
	20	oklepání zdiva	m ²	17,20	282,00 Kč	4 850,40
	21	vyčištění spár	m ²	17,20	260,00 Kč	4 472,00
	22	odmaštění podkladu	m ²	17,20	143,00 Kč	2 459,60
	23	penetrační vrstva	m ²	17,20	255,00 Kč	4 386,00
	24	lepidlo	m ²	17,20	282,00 Kč	4 850,40
	25	sít'	m ²	17,20	144,00 Kč	2 476,80
	26	izolační vrstva	m ²	17,20	706,00 Kč	12 143,20
	27	štukový potěr	m ²	17,20	602,00 Kč	10 354,40
	28	výmalba	m ²	17,20	99,00 Kč	1 702,80
	29	odkrytí podlahové krytiny	m ²	7,30	180,00 Kč	1 314,00
	30	oklepání podkladu	m ²	7,30	250,00 Kč	1 825,00
	31	vyčištění	m ²	7,30	260,00 Kč	1 898,00
	32	odmaštění podkladu	m ²	7,30	130,00 Kč	949,00
	33	penetrační vrstva	m ²	7,30	250,00 Kč	1 825,00
	34	lepidlo	m ²	7,30	288,00 Kč	2 102,40
	35	sít'	m ²	7,30	144,00 Kč	1 051,20
	36	izolační vrstva	m ²	7,30	590,00 Kč	4 307,00
	37	zaliť betonem	m ²	7,30	536,00 Kč	3 912,80
	38	zapravení podlahové krytiny	m ²	7,30	305,00 Kč	2 226,50
		Prostor archivu I				
	39	oklepání zdiva	m ²	24,30	282,00 Kč	6 852,60
	40	vyčištění spár	m ²	24,30	260,00 Kč	6 318,00
	41	odmaštění podkladu	m ²	24,30	143,00 Kč	3 474,90
	42	penetrační vrstva	m ²	24,30	255,00 Kč	6 196,50
	43	lepidlo	m ²	24,30	282,00 Kč	6 852,60
	44	sít'	m ²	24,30	144,00 Kč	3 499,20
	45	izolační vrstva	m ²	24,30	706,00 Kč	17 155,80
	46	štukový potěr	m ²	24,30	602,00 Kč	14 628,60
	47	výmalba	m ²	24,30	99,00 Kč	2 405,70
	48	odkrytí podlahové krytiny	m ²	13,50	180,00 Kč	2 430,00

